výlučného vlastníctva v celosti.

IV. Ostatné podmienky predaja

II. Kúpna cena a platobné podmienky

1. Predávajúci na základe tejto zmluvy predáva kupujúcemu a kupujúci kupuje nehnutel'nosť
uvedenú v čl. L tejto zmluvy za dohodnutú kúpnu cenu: € 21.700,- /slovom:
dvadsaťjednatisícsedemsto eur/o

2. Kúpna cena dohodnutá v bode 1. tohto článku bola kupujúcim predávajúcemu zaplatená
pred podpísaním tejto kúpnej zmluvy a to bezhotovostne na účet predávajúceho číslo IBAN:
SK71 5600 0000 0010 2681 2001, vedený v Prima banke Slovensko a.s., pobočka Trnava dňa